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Të dhënat Versioni i printueshëm

Gjykata kompetente

Gjykata Ekonomike në Split

MBS

060291269

OIB

20453931937

EUID

HRSR.060291269

Statusi

Pa procedurë

Kompania

SCAPHA doo për ndërmjetësim dhe shërbime
SCAPHA doo

Selia/adresa

Split (Qyteti i Splitit)
Mihanovićeva 29

Adresa e emailit

filip.rogosic@yahoo.com

Kapitali aksionar

20,000.00 kuna / 2,654.46 euro (norma fikse e konvertimit 7,53450)

Shënim:
Shuma e kapitalit aksionar paraqitet në euro për qëllime informative dhe nuk cenon të drejtat dhe detyrimet e shoqërisë
apo anëtarëve të saj.
Shoqëritë janë të detyruara të rregullojnë kapitalin e tyre aksionar në përputhje me Ligjin për Ndryshimet në Ligjin e
Shoqërive Shoqërore (Gazeta Zyrtare, Nr. 114/22).

Forma juridike

shoqëri me përgjegjësi të kufizuar

Qëllimi i biznesit

* ndërmjetësimi për punësimin e detarëve
* biznesi i agjencisë detare
* blerjen dhe shitjen e mallrave
* kryerjen e ndërmjetësimit tregtar në tregjet e brendshme dhe të jashtme
* përfaqësimi i kompanive të huaja
* shërbimet turistike në turizmin detar
* shërbimet turistike në forma të tjera të ofertës turistike
* shërbime të tjera turistike
* shërbime turistike që përfshijnë aktivitete sportive, rekreative ose aventureske
* shërbime të përgatitjes së ushqimit dhe katering
* përgatitjen dhe shërbimin e pijeve dhe pijeve
* ofrimi i shërbimeve të akomodimit
* përgatitja e ushqimit për konsum diku tjetër me ose pa shërbim (në mjete transporti, në evente etj.) dhe furnizimi i atij

ushqimi (catering)
* menaxhimin e pronës dhe mirëmbajtjen e pronës
* brokerimi i pasurive të paluajtshme
* biznesi i pasurive të paluajtshme
* transport për nevoja personale
* Kabotazh detar - transport mallrash dhe udhëtarësh ndërmjet porteve kroate
* tërheqja dhe shtyrja e anijeve dhe operacionet e tjera të lundrimit detar (që nuk lidhen me transportin e udhëtarëve,

bagazheve, mallrave ose tërheqjen)
* Shpëtimi ose heqja e një anijeje ose pasurie tjetër që mund t'i nënshtrohet shpëtimit në sipërfaqen e detit, ose nëse

është zhytur ose në shtratin e detit
* kryerja e aktiviteteve të marrjes me qira të jahteve ose varkave me ose pa ekuipazh (charter)

Kërkimi i subjektit   Rezultatet e kërkimit   Të dhënat e subjektit të biznesit

Dërgo komenteUdhëzimet e kërkimitDeklarata e aksesueshmërisë

Mbledhja e dokumenteve dhe
ekstrakteve

Mbledhja e dokumenteve

Deklaratë aktive

Deklaratë e pjesshme aktive

Fragment historik

Fragment i pjesshëm historik

përmbajtja

Të dhënat bazë

Gjykata kompetente
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Statusi
Kompania
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Adresa e emailit

Kapitali aksionar
Forma juridike

Qëllimi i biznesit
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Marrëdhëniet juridike

Raportet financiare

Postimet e fundit

24. Zbatimi i regjistrimit nga
25.11.2022
Publikuar më 26.11.2022
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e shoqërisë,
ndryshimet në anëtarët e bordit
drejtues, revokimi i prokurës,
ndryshimi i adresës së emailit.

23. St Tt-22/9446-2 dat 25.11.2022
Botuar me 26.11.2022
Vendim per ndryshimin e anetarit te
shoqerise, nderrimin e anetarit te
bordit drejtues, revokimin e
prokures, ndryshim adrese emaili.

22. Zbatimi i regjistrimit nga
17.03.2021
Publikuar më 18.03.2021
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në të dhënat personale

21. Zbatimi i regjistrimit nga
27.10.2020
Publikuar më 28.10.2020
Zbatimi i regjistrimit të adresave
elektronike

20. St Tt-20/6927-2 dt 27.10.2020
Publikuar me 28.10.2020
Vendimi per regjistrim

19. Zbatimi i regjistrimit nga
26.06.2018
Publikuar me 27.06.2018
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e bordit drejtues,
caktimi i prokurimit
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* riparimi, rinovimi i pajisjeve dhe makinerive, lyerja, pastrimi i anijeve
* biznes me qira të varkave
* pilotim
* transporti publik në transportin detar bregdetar
* transporti ndërkombëtar i linjës
* transporti i rastësishëm i udhëtarëve në trafikun detar bregdetar
* transporti i udhëtarëve dhe mallrave me rrugë ujore të brendshme
* ankorim dhe ankorim i anijeve, jahteve, peshkimit, barkave sportive dhe të tjera dhe objekteve lundruese
* ngarkimi, shkarkimi, transshipi, transferimi dhe ruajtja e mallrave dhe materialeve të tjera
* pritjen dhe drejtimin e mjeteve me qëllim të ngarkimit ose shkarkimit të mjeteve nga zonat e rregulluara portuale
* hipja dhe zbarkimi i pasagjerëve duke përdorur pajisjet e transportit në port
* aktivitete të tjera ekonomike që i shërbejnë zhvillimit të transportit detar dhe aktiviteteve portuale në portet e hapura

(p.sh. furnizimi i anijeve, ofrimi i shërbimeve të pasagjerëve, tërheqja, shërbimet e makinerive portuale dhe shërbime të
tjera, përfaqësimi në procedurat doganore, aktivitetet e kontrollit të cilësisë së mallrave, etj.)

* makina me qira
* marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve të zyrës duke përfshirë kompjuterët
* ofrimi i këshillave për harduerin e kompjuterit
* dizajnimin, zbatimin dhe mirëmbajtjen e softuerit
* konsultimi dhe prokurimi i softuerit
* mirëmbajtjen dhe riparimin e sistemeve kompjuterike
* krijimin dhe menaxhimin e bazës së të dhënave
* transporti i naftës me tubacione
* transportin e produkteve të naftës përmes tubacioneve të produkteve
* transporti i naftës, derivateve të naftës dhe biokarburanteve me automjete rrugore
* transporti i naftës, derivateve të naftës dhe biokarburanteve me hekurudhë
* transporti i naftës, derivateve të naftës dhe biokarburanteve me rrugë ujore
* transporti i udhëtarëve në trafikun rrugor të brendshëm
* transporti rrugor ndërkombëtar i udhëtarëve
* transporti rrugor i brendshëm dhe ndërkombëtar i mallrave
* konsulencë për biznes dhe menaxhim
* hulumtimi i tregut dhe sondazhi i opinionit publik

Themeluesit/anëtarët e kompanisë

FILIP ROGOŠIĆ, OIB: 92491945871 (Trego entitetet e lidhura)
Split, Mihanovićeva 29

- anëtar i shoqërisë

Personat e autorizuar për të përfaqësuar

KATARINA ROGOŠIĆ VUKASOVIĆ, OIB: 97310655459 (Trego entitetet e lidhura)
Split, Mihanovićeva 29

- anëtar bordi
- Drejtor, që përfaqëson Shoqërinë në mënyrë të pavarur dhe individuale nga 17 nëntor 2022.

Marrëdhëniet juridike

Akti i themelimit:
Deklaratë mbi themelimin e Shoqërisë e datës 13 shkurt 2013
Me vendim të një anëtari të Shoqërisë të datës 8 maj 2013, Deklarata e datës 13 shkurt 2013 është ndryshuar në dispozitat
hyrëse, titullin e aktit dhe dispozitat për menaxhimin.
Teksti i plotë i Deklaratës së datës 8 maj 2013, i vërtetuar nga noteri, i është dorëzuar Koleksionit të Dokumenteve.
Me vendim të një anëtari të Shoqërisë të datës 16 janar 2015, Deklarata e datës 8 maj 2013 është ndryshuar në dispozitat
thelbësore të aktit që kanë të bëjnë me veprimtarinë e biznesit të shoqërisë.
Teksti i plotë i Deklaratës së Themelimit, datë 16 janar 2015, i është dorëzuar Koleksionit të Dokumenteve të Gjykatës.
Me vendim të Kuvendit të Shoqërisë së datës 7 prill 2015, Deklarata e datës 16 janar 2015 është ndryshuar në dispozitat
hyrëse, neni 2, dispozita për anëtarët e shoqërisë, neni 4, dispozita për selinë, neni 12, dispozita për menaxhimin dhe Neni
17. dispozita për prokurimin.
Me vendim të një anëtari të Shoqërisë të datës 10 qershor 2015, Deklarata e datës 7 Prill 2015 është ndryshuar në
dispozitat hyrëse dhe dispozitat për subjektin e biznesit.
Deklaratë e datës 10 Qershor 2015, dorëzuar në Mbledhjen e Dokumenteve.
Me vendim të një anëtari të Shoqërisë të datës 12 korrik 2016, Deklarata e datës 10 qershor 2015 është ndryshuar në
dispozitat hyrëse, dispozitat për selinë e shoqërisë dhe kostot e themelimit.
Deklaratë e datës 12 korrik 2016, dorëzuar në Mbledhjen e Dokumenteve.
Me vendim të anëtarëve të shoqërisë datë 17.07.2017. Deklarata e datës 12 korrik 2016 është ndryshuar plotësisht.
sidomos në pjesën që ka të bëjë me titullin e aktit, dispozitat hyrëse, dispozitat për anëtarët e shoqërisë, dispozitat për
aksionet e biznesit dhe dispozitat për asamblenë e shoqërisë.
Me vendim të anëtarëve të shoqërisë datë 6 prill 2018, Statuti i datës 17 korrik 2017 u ndryshua në hyrje dhe në Art. 15.
dispozitat për menaxhimin e shoqërisë.

Raportet financiare

Data e dorëzimit viti Periudha kontabël Lloji i raportit
24.05.2024 2023 01.01.2023 - 31.12.2023 Raporti GFI-POD Shfletoni në faqen e internetit të RGFI

Postoni tekst

Zbatimi i regjistrimit më 25.11.2022
Publikuar më 26.11.2022

18. Rr Tt-18/5810-2 dt 26.06.2018
Publikuar me 27.06.2018
Vendim per regjistrim.

17. Zbatimi i regjistrimit nga
13.04.2018
Publikuar më 14.04.2018
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në funksionin e anëtarit të bordit
drejtues, ndryshime në anëtarin e
bordit drejtues, ndryshime në
dispozitat e statutit.

16. St Tt-18/3669-2 datë
13.04.2018
Publikuar më 14.04.2018
Vendim për ndryshimin e funksionit
të anëtarit të këshillit drejtues,
ndryshimin e anëtarit të këshillit
drejtues, ndryshimin e dispozitave
të aktit themelues.

15. Zbatimi i regjistrimit nga
20.07.2017
Publikuar më 21.07.2017
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e shoqërisë, ndryshime
në anëtarët e bordit drejtues,
ndryshime në dispozitat e
deklaratës së themelimit.

14. St Tt-17/7029-2 dt 20.07.2017
Publikuar me 21.07.2017
Vendim per regjistrim.

13. Zbatimi i regjistrimit nga
21.07.2016
Publikuar më 22.07.2016
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimit të
selisë, ndryshimi i dispozitave të
deklaratës së themelimit.

12. St Tt-16/7468-2, datë
21.07.2016
Publikuar më 22.07.2016
Vendimi për regjistrimin e
ndryshimit të selisë dhe ndryshimin
e dispozitave të deklaratës së
themelimit.

11. Zbatimi i regjistrimit nga
24.05.2016
Publikuar me 25.05.2016
Zbatimi i regjistrimit te revokimit te
prokures.

10. St Tt-16/4886-2 dt. 24.05.2016
Botuar me 25.05.2016
Vendim Vendim per revokimin e
prokures.

(Shfaq edhe postimet e vjetra)

Mbledhja e dokumenteve dhe
ekstrakteve

Mbledhja e dokumenteve

Deklaratë aktive

Deklaratë e pjesshme aktive

Fragment historik

Fragment i pjesshëm historik

përmbajtja

Të dhënat bazë

Gjykata kompetente
MBS

OIB
EUID

Statusi
Kompania

Selia/adresa
Adresa e emailit

Kapitali aksionar
Forma juridike

Qëllimi i biznesit

Themeluesit/anëtarët e kompanisë

Personat e autorizuar për të
përfaqësuar

Marrëdhëniet juridike

Raportet financiare

Postimet e fundit

24. Zbatimi i regjistrimit nga
25.11.2022
Publikuar më 26.11.2022
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e shoqërisë,
ndryshimet në anëtarët e bordit
drejtues, revokimi i prokurës,
ndryshimi i adresës së emailit.

23. St Tt-22/9446-2 dat 25.11.2022
Botuar me 26.11.2022
Vendim per ndryshimin e anetarit te
shoqerise, nderrimin e anetarit te
bordit drejtues, revokimin e
prokures, ndryshim adrese emaili.

22. Zbatimi i regjistrimit nga
17.03.2021
Publikuar më 18.03.2021
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në të dhënat personale

21. Zbatimi i regjistrimit nga
27.10.2020
Publikuar më 28.10.2020
Zbatimi i regjistrimit të adresave
elektronike

20. St Tt-20/6927-2 dt 27.10.2020
Publikuar me 28.10.2020
Vendimi per regjistrim

19. Zbatimi i regjistrimit nga
26.06.2018
Publikuar me 27.06.2018
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e bordit drejtues,
caktimi i prokurimit
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Gjykata Ekonomike në Split njofton regjistrimin e ndryshimeve në anëtarët e shoqërisë, ndryshimet në anëtarët e bordit
drejtues, revokimin e prokurës, ndryshimet në adresën e postës elektronike, në regjistrin gjyqësor të bërë nga kjo gjykatë në
bazë të vendimit me numër biznesi Tt- 22/9446-2 datë 25.11.2022, numri rendor i regjistrimit 17, për subjektin e regjistrimit
me numër regjistrimi (MBS): 060291269, numër identifikimi personal (OIB): 20453931937, identifikues unik europian (EUID):
HRSR.029,291 nën kompaninë/emrin: SCAPHA doo për ndërmjetësim dhe shërbime, me seli në: Split (Qyteti i Splitit),
Mihanovićeva 29:

Adresa e emailit

# filip@antino.hr
filip.rogosic@yahoo.com

Themeluesit/anëtarët e kompanisë

# FILIP ROGOŠIĆ, OIB: 92491945871
Split, Mihanovićeva 29
# - anëtar i shoqërisë

# Jan Willem Scheepers, OIB: 38822906669
Zvicër, 1024 Ecublens, Chemin de l´Ormet 17A
# - anëtar i shoqërisë

Filip Rogošić, OIB: 92491945871
Split, Mihanovićeva 29

- anëtar i shoqërisë

Personat e autorizuar për të përfaqësuar

# Jan Willem Scheepers, OIB: 38822906669
Zvicër, 1024 Ecublens, Chemin de l´Ormet 17a
# - anëtar bordi

# - drejtor, përfaqëson Shoqërinë në mënyrë të pavarur dhe individuale që nga 14 qershor 2018, përfundimi i
autoritetit për të përfaqësuar më 17 nëntor 2022.

# FILIP ROGOŠIĆ, OIB: 92491945871
Split, Mihanovićeva 29
# - prokuror

# - nga 14 qershor 2018, përfundimi i autoritetit për të përfaqësuar më 17 nëntor 2022.

Katarina Rogošić Vukasović, OIB: 97310655459
Split, Mihanovićeva 29

- anëtar bordi
- Drejtor, që përfaqëson Shoqërinë në mënyrë të pavarur dhe individuale nga 17 nëntor 2022.

Shënim: Të dhënat e kryqëzuara të shënuara me "#" nuk janë më të vlefshme!

18. Rr Tt-18/5810-2 dt 26.06.2018
Publikuar me 27.06.2018
Vendim per regjistrim.

17. Zbatimi i regjistrimit nga
13.04.2018
Publikuar më 14.04.2018
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në funksionin e anëtarit të bordit
drejtues, ndryshime në anëtarin e
bordit drejtues, ndryshime në
dispozitat e statutit.

16. St Tt-18/3669-2 datë
13.04.2018
Publikuar më 14.04.2018
Vendim për ndryshimin e funksionit
të anëtarit të këshillit drejtues,
ndryshimin e anëtarit të këshillit
drejtues, ndryshimin e dispozitave
të aktit themelues.

15. Zbatimi i regjistrimit nga
20.07.2017
Publikuar më 21.07.2017
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e shoqërisë, ndryshime
në anëtarët e bordit drejtues,
ndryshime në dispozitat e
deklaratës së themelimit.

14. St Tt-17/7029-2 dt 20.07.2017
Publikuar me 21.07.2017
Vendim per regjistrim.

13. Zbatimi i regjistrimit nga
21.07.2016
Publikuar më 22.07.2016
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimit të
selisë, ndryshimi i dispozitave të
deklaratës së themelimit.

12. St Tt-16/7468-2, datë
21.07.2016
Publikuar më 22.07.2016
Vendimi për regjistrimin e
ndryshimit të selisë dhe ndryshimin
e dispozitave të deklaratës së
themelimit.

11. Zbatimi i regjistrimit nga
24.05.2016
Publikuar me 25.05.2016
Zbatimi i regjistrimit te revokimit te
prokures.

10. St Tt-16/4886-2 dt. 24.05.2016
Botuar me 25.05.2016
Vendim Vendim per revokimin e
prokures.

(Shfaq edhe postimet e vjetra)

Mbledhja e dokumenteve dhe
ekstrakteve

Mbledhja e dokumenteve

Deklaratë aktive

Deklaratë e pjesshme aktive

Fragment historik

Fragment i pjesshëm historik

përmbajtja

Të dhënat bazë

Gjykata kompetente
MBS

OIB
EUID

Statusi
Kompania

Selia/adresa
Adresa e emailit

Kapitali aksionar
Forma juridike

Qëllimi i biznesit

Themeluesit/anëtarët e kompanisë

Personat e autorizuar për të
përfaqësuar

Marrëdhëniet juridike

Raportet financiare

Postimet e fundit

24. Zbatimi i regjistrimit nga
25.11.2022
Publikuar më 26.11.2022
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e shoqërisë,
ndryshimet në anëtarët e bordit
drejtues, revokimi i prokurës,
ndryshimi i adresës së emailit.

23. St Tt-22/9446-2 dat 25.11.2022
Botuar me 26.11.2022
Vendim per ndryshimin e anetarit te
shoqerise, nderrimin e anetarit te
bordit drejtues, revokimin e
prokures, ndryshim adrese emaili.

22. Zbatimi i regjistrimit nga
17.03.2021
Publikuar më 18.03.2021
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në të dhënat personale

21. Zbatimi i regjistrimit nga
27.10.2020
Publikuar më 28.10.2020
Zbatimi i regjistrimit të adresave
elektronike

20. St Tt-20/6927-2 dt 27.10.2020
Publikuar me 28.10.2020
Vendimi per regjistrim

19. Zbatimi i regjistrimit nga
26.06.2018
Publikuar me 27.06.2018
Zbatimi i regjistrimit të ndryshimeve
në anëtarët e bordit drejtues,
caktimi i prokurimit
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